BILGSY.ELEKTR.NAK.TMH.SAN.VE

DiJiTAL TERMOMETRE
100ADET 165,1384616.513,84 165,13846216.513,846 " 400,00040.0000000 146'00014600000 240'00024000000 213'000021300000 1 19'000119000000

TOplamla
ı40.000,000

14.600,00

a,24.000,000 ı,21.300,000 a,11.900,00

16.513,85  (On Alti Bin Bes Yuz On Uc TL.  Seksen Bes Kr.)

Fiyat araştırma sonucunda teklif edjlen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştjr4.}T./4.9.../2022
Yetkilendirilen Alım  Komisyonu Tutanağı

maı/hi:#%tt%Xa::#eişji[ç::taT:Saj:gışJgi:mkiiş:#eknaTjlr#afirya|lın[:nzgi£`rı.{.daa?./2°22/tarlhve4ff.}.Sayılıonaybelgesigereğinceyukarıdayazııı